

Edukacja

Opublikowano: środa, 16, sierpień 2017 09:28

Odsłony: 13119

Gmina Starachowice otrzymała prawie 13 mln złotych z Regionalnego Programu Operacyjnego WŚ na lata 2014-2020 na termomodernizację przedszkoli i szkół. Jest to jeden z głównych projektów w ramach naszego GPR!

Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do Gminy Starachowice trafi prawie 13 mln zł na realizację projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Starachowicach – etap III” w ramach konkursu "Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym". To największa dotacja w regionie na termomodernizację i obejmie następujące obiekty oświatowe:

- Przedszkole Miejskie nr 2 (obszar rewitalizacji),

- Przedszkole Miejskie nr 11,

- Szkoła Podstawowa nr 9 (obszar rewitalizacji),

- Kompleks edukacyjny na Południu w tym: Przedszkole Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 13, Gimnazjum nr 4 i Miejska Hala Sportowa.

Zakres termomodernizacji obejmuje m.in.: ocieplenie elewacji budynków, fundamentów, podłóg, ocieplenie pokryć dachowych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę obecnych, nieefektywnych źródeł ciepła, wymianę oświetlenia z uwzględnieniem budowy instalacji ogniw fotowoltaicznych. Dzięki temu zmniejszone zostaną koszty utrzymania obiektów, a co za tym idzie poprawa stanu środowiska naturalnego oraz poprawią się warunki nauki i pracy w powyższych placówkach.

Projekt znajduje się na podstawowej liście przedsięwzięć rewitalizacyjnych w Gminnym Programie Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2025.

Powiązania z Gminnym Programem Rewitalizacji

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne

8

Termomodernizacja/modernizacja budynków użyteczności publicznej w Starachowicach – etap III – podprojekt w obrębie obszaru rewitalizacji

Cele GPR

C3.1

Wzmocnienie nowoczesnej miejskości - udoskonalenie struktury przestrzennej

Zjawiska problemowe

Z38

Zły stan techniczny budynków

Potencjały rozwojowe

R14

Położenie miasta

Kierunki działań

D4

Działania na rzecz czystszej powietrza w Starachowicach, w tym termomodernizacja zabudowy mieszkaniowej oraz wymiana przestarzałych źródeł ciepła na nowoczesne urządzenia grzewcze.

D5

Wsparcie instytucji oferujących usługi publiczne w celu doskonalenia poziomu tych usług

D17

Wykorzystanie potencjału szkół i przedszkoli do działań służących integracji mieszkańców.